令和４年７月２７日

 各 位

山梨信用金庫

理事長 五 味 節 夫

「第４３回郡内親善ママさんバレーボール大会」の開催中止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご高承のとおり、新型コロナウイルスのオミクロン株の新たな派生型「ＢＡ・

５」への置き換わりによる流行「第７波」が急拡大する中で、山梨県においても、1 日

当たりの感染者が千人を超え、爆発的な感染拡大が懸念されております。

 こうした中、「第４３回郡内親善ママさんバレーボール大会」について、新型コロナウ

イルス感染症対策を講じての開催、規模を縮小しての開催など慎重に検討を重ねてまい

りました。

 しかしながら、選手をはじめ関係者の皆様など、大会に関わる全ての方々の安全安心

を確保した大会の開催は困難と判断し、中止とさせていただくことといたしました。

 昨年に続き中止となり、大会出場を楽しみにされていた選手の皆様等には誠に残念で

ありますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬 具